2022年01月17日

請求番号: 20220117‑002

石井駿太郎

〒2730048
千葉県船橋市
丸山4‑9‑6

TEL: 090‑6163‑6503
mosuya@gmail.com

合同会社日本の田舎は資本主義のフロンティアだ　代表イケダハヤト 様

件名 : 協賛金

下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額 ¥ 100,000 -

請求書

品番・品名 数量 単価 金額

eスポーツイベント協賛金 1 件 100,000 100,000

100,000小計

100,000合計

楽天銀行　ダンス支店（普）　支店番号208　口座番号4763139　SHUNTARO ISHII
お振込先：

- 請求書作成サービス